
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  184  DEL  21/12/2009 

  
 
 
Oggetto :  PIANO DI LOTTIZZAZIONE N. 15 “LA MASNAGA” – PRESA D’ATTO   
                  MODIFICA PROGETTO REALIZZAZIONE PARCO GIOCHI. 
                  
                   
                  
 
 
                                     

L'anno 2009,  addì ventuno del mese di dicembre alle ore  14.00, nella  Sede dell’Ente, convocata 
nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO  SI 
 Assessore GRASSO MARCO CELESTINO SI  
 Assessore  MAGISTRALI MARIA ANGELA SI  
 Assessore  OLEGGINI GAUDENZIO SI  
 Assessore     SARTI MARTA SI  
     Totale     nr. 6 1 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 

 

 

 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 184 del 21.12.09 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 184 del 21.12.09 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 184 del 21/12/2009 ad oggetto: PIANO DI LOTTIZZAZIONE N. 
15 “LA MASNAGA” – PRESA D’ATTO MODIFICA PROGETTO REALIZZAZIONE PARCO GIOCHI. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la Convenzione che regola il Piano di Lottizzazione n. 15 della Masnaga S.r.l., la quale, all’art. 
2b)  impegnava la società lottizzante a realizzare un percorso vita a fianco della Via Trento, di un parco 
giochi tra le due pinete ed un percorso ciclabile ad anello; 
 
Preso atto che con comunicazione inoltrata in data 14 dicembre 2009, prot. 17761, la Società La Masnaga 
S.r.l. ha proposto una nuova soluzione progettuale innovativa di modifica del parco giochi basata su un 
parco-giochi costituito da strutture prefabbricate atte a favorire lo sviluppo motorio del bambino ed attività 
fisica all’aperto incanalata nei cosiddetti percorsi vita; 
 
Rilevato che la nuova proposta è meritevole di considerazione in funzione delle proposte migliorative; 
 
Visto il parere espresso in ordine alla presente deliberazione ai sensi dell’art. 49 – comma  1 – D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 

1. di prendere atto, per le ragioni sopra espresse, della nuova progettazione, presentata in data 14 
dicembre 2009, prot. 17761, relativa al parco-giochi da realizzarsi da parte della Società La Masnaga 
S.r.l. all’interno del Piano di Lottizzazione n. 15, che sostituisce quella prevista  dalla Convenzione 
sottoscritta in data 28.07.2000; 

 
2. di dare mandato al Responsabile del Settore Servizi Tecnici affinché provveda agli adempimenti 

successivi al presente atto; 
 

3. dichiarare la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime votazione, 
urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 
REGOLARITA’ TECNICA            
Il Responsabile del Settore Servizi Tecnici                           
f.to Adolfo D’Agata                        
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 184 del 21.12.09 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   18/01/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   01/02/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 18/01/2010 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   18/01/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      f.to Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   18/01/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  184  DEL  21/12/2009 

	DELIBERA 
	REGOLARITA’ TECNICA            

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


